
Landsturmverein Lenzburg

08.10.2016
Listendruckdatum:

Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2016

Ranglisten Definition:

1. Total Punktzahl + Zuschlag
2. Anzahl 10er
3. Alter, absteigend

Alterszuschläge:
60 - 69 jährig
> 69 jährig

+2 Punkte
+3 Punkte
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Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2016 08.10.2016

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 25m:
Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole RFBaur Harold Sarmenstorf 2100 10255 / Veteran1 10

Pistole RFBart Robert Dottikon 299 10150 / Veteran2 9

Pistole RFZehnder Walter Brugg 298 10050 / Veteran3 8

Pistole RFDittmann Lars Sarmenstorf 098 9880 / Elite4 8

Pistole OPSommerhalder Kurt Lenzburg 395 9845 / Sen. Veteran5 5

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 295 9752 / Veteran6 6

Pistole RFSandmeier Ueli Luzern 392 9546 / Sen. Veteran7 5

Pistole OPHafner Beda Tennwil 293 9548 / Veteran8 5

Pistole RFDörig Bruno Biberstein 293 9548 / Veteran9 4

Pistole RFFischlin Guido Möriken 293 9552 / Veteran10 3

Pistole OPMathis Stefan Staufen 094 9465 / Senior11 6

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 094 9459 / Senior12 5

Pistole OPSchmid Nick Rupperswil 092 9261 / Senior13 5

Pistole RFNeuhaus Karl Niederlenz 388 9141 / Sen. Veteran14 4

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 288 9052 / Veteran15 2

Pistole OPNyffeler Werner Niederlenz 385 8846 / Sen. Veteran16 3

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 381 8444 / Sen. Veteran17 1

Pistole OPBühler Hans Lenzburg 373 7646 / Sen. Veteran18 1

Pistole OPFischer Harald Tennwil 076 7675 / Elite19 1

Pistole RFSchärer Hans Schafisheim 273 7554 / Veteran20 2

Pistole RFMaurer Hansruedi Ammerswil 369 7236 / Sen. Veteran21 2

Pistole OPSoria Wilton Lenzburg 071 7165 / Senior22 1

Pistole OPZangger Markus Gränichen 265 6749 / Veteran23 1

Pistole OPStalder Walter Gränichen 067 6764 / Senior24 1

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 262 6447 / Veteran25 1

Pistole OPFischer Dieter Tennwil 053 5369 / Senior26 0

Pistole OPObrist Walter Lenzburg 239 4153 / Veteran27 0

Pistole OPBaumann Peter Brunegg 035 3561 / Senior28 0

Pistole OPKnobel Rita Brunegg 224 2655 / Veteran29 0
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Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2016 08.10.2016

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 50m:
Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole OPSommerhalder Kurt Lenzburg 388 9145 / Sen. Veteran1 2

Pistole OPMathis Stefan Staufen 089 8965 / Senior2 5

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 287 8952 / Veteran3 3

Pistole RFBaur Harold Sarmenstorf 287 8955 / Veteran4 2

Pistole OPSchmid Nick Rupperswil 088 8861 / Senior5 4

Pistole RFFischlin Guido Möriken 286 8852 / Veteran6 2

Pistole RFDörig Bruno Biberstein 285 8748 / Veteran7 4

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 285 8752 / Veteran8 3

Pistole RFBart Robert Dottikon 285 8750 / Veteran9 2

Pistole RFDittmann Lars Sarmenstorf 086 8680 / Elite10 2

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 086 8659 / Senior11 1

Pistole RFZehnder Walter Brugg 283 8550 / Veteran12 2

Pistole RFSandmeier Ueli Luzern 381 8446 / Sen. Veteran13 0

Pistole OPNyffeler Werner Niederlenz 378 8146 / Sen. Veteran14 1

Pistole RFNeuhaus Karl Niederlenz 375 7841 / Sen. Veteran15 1

Pistole OPHafner Beda Tennwil 275 7748 / Veteran16 1

Pistole OPFischer Harald Tennwil 072 7275 / Elite17 0

Pistole OPStalder Walter Gränichen 067 6764 / Senior18 0

Pistole RFMaurer Hansruedi Ammerswil 362 6536 / Sen. Veteran19 1

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 263 6547 / Veteran20 0

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 361 6444 / Sen. Veteran21 0

Pistole OPSoria Wilton Lenzburg 062 6265 / Senior22 1

Pistole OPBühler Hans Lenzburg 357 6046 / Sen. Veteran23 1

Pistole OPBaumann Peter Brunegg 058 5861 / Senior24 0

Pistole OPZangger Markus Gränichen 254 5649 / Veteran25 0

Pistole OPKnobel Rita Brunegg 246 4855 / Veteran26 1

Pistole OPFischer Dieter Tennwil 046 4669 / Senior27 1

Pistole RFSchärer Hans Schafisheim 237 3954 / Veteran28 0

Pistole OPObrist Walter Lenzburg 232 3453 / Veteran29 0
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Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2016 08.10.2016

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole Gesamt:

Name:Rang: Jahrgang / Kat: Ringe: Zus.: Total: Ringe: Zus.: Total: Gesamt:

Distanz 25m Distanz 50m

#10: #10: #10:

Baur Harold 2100 10255 / Veteran1 287 89 19110 2 12

Sommerhalder Kurt 395 9845 / Sen. Veteran2 388 91 1895 2 7

Bart Robert 299 10150 / Veteran3 285 87 1889 2 11

Berner Bernhard 295 9752 / Veteran4 287 89 1866 3 9

Zehnder Walter 298 10050 / Veteran5 283 85 1858 2 10

Dittmann Lars 098 9880 / Elite6 086 86 1848 2 10

Mathis Stefan 094 9465 / Senior7 089 89 1836 5 11

Fischlin Guido 293 9552 / Veteran8 286 88 1833 2 5

Dörig Bruno 293 9548 / Veteran9 285 87 1824 4 8

Schmid Nick 092 9261 / Senior10 088 88 1805 4 9

Elmer Beat 094 9459 / Senior11 086 86 1805 1 6

Sandmeier Ueli 392 9546 / Sen. Veteran12 381 84 1795 0 5

Dittmann Georg 288 9052 / Veteran13 285 87 1772 3 5

Hafner Beda 293 9548 / Veteran14 275 77 1725 1 6

Neuhaus Karl 388 9141 / Sen. Veteran15 375 78 1694 1 5

Nyffeler Werner 385 8846 / Sen. Veteran16 378 81 1693 1 4

Casali Fernando 381 8444 / Sen. Veteran17 361 64 1481 0 1

Fischer Harald 076 7675 / Elite18 072 72 1481 0 1

Maurer Hansruedi 369 7236 / Sen. Veteran19 362 65 1372 1 3

Bühler Hans 373 7646 / Sen. Veteran20 357 60 1361 1 2

Stalder Walter 067 6764 / Senior21 067 67 1341 0 1

Soria Wilton 071 7165 / Senior22 062 62 1331 1 2

Casali Ursula 262 6447 / Veteran23 263 65 1291 0 1

Zangger Markus 265 6749 / Veteran24 254 56 1231 0 1

Schärer Hans 273 7554 / Veteran25 237 39 1142 0 2

Fischer Dieter 053 5369 / Senior26 046 46 990 1 1

Baumann Peter 035 3561 / Senior27 058 58 930 0 0

Obrist Walter 239 4153 / Veteran28 232 34 750 0 0

Knobel Rita 224 2655 / Veteran29 246 48 740 1 1
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